Згідно з рішенням вченої ради ДУІТЗ від 14.09.2023, протокол № 5, з урахуванням обсягів підготовки науково-педагогічних кадрів через аспірантуру за рахунок бюджетного фінансування у 2023 році та відсутністю вступників на очну (вечірню) та заочну форму навчання перерозподілено місця для підготовки аспірантів поза державним замовленням зі спеціальності 051 Економіка:
	Наукова спеціальність
	Всього 
	Форма навчання

	
	
	денна
	вечірня
	заочна

	051 Економіка
	9
	9
	0
	0


